
1 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HẢI DƢƠNG 

 

Số: 13 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày 14 tháng 01 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu HĐND xã Hải Dƣơng  

Nhiệm kỳ 2021-2026 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI DƢƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND ngày 25 tháng 6 

năm 2015; 

Căn cứ nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17 tháng 11 năm 2020 của Quốc 

hội về Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các 

cấp nhiệm kỳ 2021-2026; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê Ủy ban nhân dân xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Hải Dương 

nhiệm kỳ 2021-2026, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Phạm Văn Bái  CT. HĐND xã  Chủ tịch Ủy ban 

bầu cử 

2. Ông Lê Xuân Hướng  CT. UBND xã  Phó Chủ tịch Ủy 

ban bầu cử 

3. Ông Nguyễn Liêm  CT. UBMTTQVN xã  Phó Chủ tịch Ủy 

ban bầu cử 

4. Ông Trần Nhất Bi   Công chức.  VP-TK xã Ủy viên kiêm Thư 

ký 

5. Ông Đào Như Nguyên  PCT.  HĐND xã  Ủy viên  

6. Ông Nguyễn Hữu Dảnh  PCT.  UBND xã  Ủy viên  

7. Ông Hoàng Thanh Quang Trưởng công an xã  Ủy viên  

8. Ông Lê Văn Vũ   CHT. BCHQS xã  Ủy viên  

9. Ông Nguyễn Văn Quý  Công chức TC-KT xã Ủy viên  



2 

 

 

10. Bà Nguyễn Thị Diệu Trang Công chức.  TP-HT xã Ủy viên  

11. Bà Trần Thị My Na  Công chức. VH-XH xã  Ủy viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân 

xã Hải Dương nhiệm kỳ 2021-2026 thực hiện theo quy định tại khoản 2, Điều 23 

Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 

năm 2015. 

Điều 3. Văn phòng – thống kê Ủy ban nhân dân xã, thủ trưởng các cơ quan 

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định  

này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Thường vụ Thị ủy; 

- TT. HĐND thị xã; 

- UBND thị xã; 

- Ủy ban MTTQVN thị xã; 

- Phòng Nội vụ thị xã; 

- BTV. Đảng ủy xã; 

- CT, PCT HĐND, UBND xã; 

- TT. UBMTTQVN xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Xuân Hƣớng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-01-15T08:58:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hải Dương<haiduong.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




